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Västerortspolisen informerar:
Vi är glada att kunna presentera månadsbrevet i ett nytt format. Varje utskick 
inleds med övergripande nyheter för hela Västerort och följs av lokal informat-
ion från ditt närpolisområde.

Vår målsättning är att du får månadsbrevet i mitten av varje månad.  

Nyhetsbrevet håller fokus på bostadsrelaterade brott men kommer även att 
informera om olika verksamheter och förebyggande projekt samt ge tips och 
råd för att öka tryggheten och minska antalet brott i Västerort.

Ny chef för närpolisen i Västerort
Kommissarie Niclas Andersson är sedan årsskiftet ny chef för närpolisen i 
Västerort. Har tidigare varit chef över Västerorts ungdomssektion som hand-
lägger grova brott med unga gärningsmän.

Ny tjänst: Samordnare för det brottsförebyggande arbetet 
Tommy Jonasson, tidigare brottsförebyggare i Hässelby- Vällingby är sedan 
årsskiftet samordnare för det brottsförebyggande arbetet i Västerort. Tjänsten 
är ny och kommer att omfatta övergripande samordningsansvar för bland annat 
grannsamverkan, grannstöd och Polisens volontärer.

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningssystem)

Bostadsrelaterade brott December 2012 Januari 2013

Inbrott villa 47 (61) 29 (52)
Försök till inbrott i villa 10 (23) 10 (13)
Inbrott i lägenhet 88 (92) 10 (91)
Försökt till inbrott i lägenhet 32 (21) 10 (29)
(inom parantes) = samma månad förra året.

Enligt kriminalunderrättelsetjänsten (KUT) var 108 personer skäligen misstänkta för inbrott 
under 2012.  De flesta av de misstänkt är mellan 15-23 år. Men det förekommer även yngre 
personer. 

Viktig kanal för dialog. 
Återkom gärna med synpunkter och annan relevant information till din närpo-
liskontakt.
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Närpolisen Hässelby - Vällingby 
informerar:

STATISTIK (hämtad ur RAR – Polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott December 2012 Januari 2013
Inbrott Försök Inbrott Försök

Vällingby - villa 3(4) 0(1) 2(5) 0(3)
Vällingby - lägenhet 1(3) 0(0) 2(6) 2(3)
Hässelby – villa 0(6) 0(6) 2(6) 1(1)
Hässelby- lägenhet 0(4) 0(2) 2(7) 2(0)
(inom parantes) = samma månad förra året.

Om statistiken 
Varje inbrott och försök till inbrott är allvarliga brott då de kränker den per-
sonliga integriteten och tryggheten för såväl den drabbade och dennes grannar. 
Därför är det glädjande att se ett minskat antal inbrott i området jämfört med 
förra året. Däremot har Södra Järva fortfarande stora problem.

FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Grannsamverkan
Inbrott i hemmet är kränkande för 
den som drabbas och det är ett all-
varligt brott. 

Grannar och andra närboende kan 
också känna en ökad otrygghet.

Därför uppmanar vi er aktiva 
grannsamverkare att prata med era 
grannar som inte är engagerade i 
detta brottsförebyggande arbete. 
Berätta om fördelarna med att 
samverka mot inbrott.

Till er hjälp finns broschyren 
”Detta är Grannsamverkan”.
Broschyrer finns att hämta på 

polisstationen i Vällingby. (öppet alla 
vardagar mellan kl. 12-15).

Det finns även information på Internet: 
www.samverkanmotbrott.se/
www.polisen.se
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Grannstöd

Enligt inbrottstatistiken sker de 
flesta av inbrotten dagtid då de 
flesta är på sina arbeten.

Därför är Grannstödet med deras 
frivilliga en viktig aktör. Med bilen 
rör de sig mellan olika bostadsom-
råden för att observera och rappor-
tera. Grannstödet är en viktig länk 
mellan boende och Polisen.

Vill du bli en del av grannstöd och 
har möjlighet att ta en del pass kan 
du kontakta:

Kontaktuppgifter Grannstöd:
Bo Malmqvist, 0706- 96 06 13
Bo Winnerby, 0733-12 15 70

Grannstödsbilen (Foto: Polisen)

Polisens Volontärer
Syftet med Polisens volontärverk-
samhet är att skapa en länk mellan
Polisen och allmänheten. Volontä-
rerna blir ytterligare en metod i
polisarbetet, särskilt i den brotts-
förebyggande verksamheten.

I det trygghets- och kontaktskap-
ande arbetet bidrar volontärerna till
att öka både polisens synlighet och
vuxennärvaron. Exempel på volon-
täruppdrag kan vara: Nattvandring-
ar, informationskampanjer, bistå
vid demonstrationer, fotbollsmat-
cher, mässor m.m.
Alla som är över 18 år och vill ut-
föra brottsförebyggande uppdrag
på sin fritid i nära samarbete med
polisen, kan bli volontär. Se mer
information på
www.polisen.se/volontar

Volontärer från Västerort träffades torsdagen den 21 
februari 2013 för att tillsammans vidareutveckla 
verksamheten. En lyckad kväll med många idéer och 
ett stort engagemang. (Foto: Polisen)
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Kontaktuppgifter 
samverkansansvariga i Hässelby-Vällingby

Närpolischef
Peter Saarman

010-56 305 96

Övriga kontaktuppgifter

010-56 902 21 Tips om inbrott
Ett telefonnummer direkt till polisradion i Stockholm.
Numret är enbart för tips om bostadsinbrott.

114 14 Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer 
i ditt närpolisområde

112 Under pågående brott eller i annan akut situation


